其他单位在岗职工工资总额
单位：千元
	项    目
	全   市
	2005年分县区

	
	2004年
	2005年
	比增 %
	市  直
	源城区

	总计：

一、按登记注册类型分

（一）内　资

其中：股份合作

　　联营

　　有限责任公司

　　股份有限公司

　　其他

　（二）港澳台投资

　（三）外商投资

二、按行业分

农林牧渔业

  采矿业

 制造业

 电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

 批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织

国际组织
	592912

221391

23197

5333

137867

54641

353

296995

74526

5021

37115

357194

9691

17125

5483

93681

20986

23538

9691

6047

5609

1121

99

24

80

312

95
	901371

312366

19464

10054

196568

79177

7103

473185

115820

6927

60885

603464

8315

29462

6669

94978

29248

27601

11975

12839

4717

2152

1628

95

73

312

31
	52.02

41.09

16.09

88.52

42.58

44.90

1912.18

59.32

55.41

37.96

64.04

68.95

-14.20

72.04

21.63

1.38

39.37

17.26

23.57

112.32

-15.90

91.97

1544.44

295.83

-8.75

0

-67.37
	496982

144172

2414

142

121733

19418

465

279796

73014

1833

302569

562

24661

4945

94978

26344

17078

8787

8741

4073

2152

60

95

73

31
	91978

29826

295

2554

20174

6803

47384

14768

3091

312

74070

2141

260

1416

4790

3995

335

1568
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其他单位在岗职工工资总额（续）

单位：千元
	项      目
	2005年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	总计：

一、按登记注册类型分

（一）内　资

其中：股份合作

　　联营

　　有限责任公司

　　股份有限公司

　　其他

　（二）港澳台投资

　（三）外商投资

二、按行业分

农林牧渔业

  采矿业

 制造业

 电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

 批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织

国际组织
	111002

12043

2301

7856

1886

77678

21281

1197

105791

1154

1488

648

103

309

312
	22031

7012

2078

3860

1074

13519

1500

16567

2660

2804
	44853

22694

157

7358

12334

2845

19230

2929

806

37103

949

1464

2929

1602
	41856

15139

15139

24389

2328

39781

1537

538


	92669

81480

12219

15472

47151

6638

11189

60573

27583

4113

400
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